
včetně dárku pro Vás
Máte problém s vráskami kolem očí? Máte pocit, že Vám padají víčka? 
Uvažujete o operaci očních víček? 

Co zkusit tuto jedinečnou proceduru, která Vám nezabere více jak 25 minut? 

Přístrojem LPG lipomasagge dojde ke stimulaci elastinu v pokožce kolem
očí a k okamžitému efektu na Vašem obličeji. Vše bude ještě podpořeno
aplikací očního séra a jako dárek si odnesete vzorek krému, který bude
vyhovovat Vašemu typu pleti. 

Doporučujeme kvůli efektivitě a nejlepšímu
výsledku absolvovat těchto 6 ošetření
během dvou měsíců. 

Provozovatel si vyhrazuje právo akci
ukončit dříve v případě velkého zájmu
a zajištění dostatku míst pro objednání. 

V akci můžete zakoupit šest 20minutových ošetření

za cenu 2400 Kč

BŘEZNOVÁ
AKCE

LPG očního okolí


